242
SQUARE VERTICAL ELÉCTRICO
Calorífero eléctrico de DISEÑO en ALUMINIO
5,
0
cm
5,
0

eléctrica*
(Vatios)
Precio
Blanco Estándar
Cat. C0 (€)
Precio
Categoría
C1/C2 (€)
Precio
Categoría
Cat. C3 (€)
Modelo L
(cm)
H
(cm)
SQV#ELE080081 81,0 80,0 630 W
SQV#ELE140056 56,0 140,0 840 W
SQV#ELE140081 81,0 1260 W
SQV#ELE160031 31,0 160,0 490 W
SQV#ELE160056 56,0 980 W
SQV#ELE180031 31,0 180,0 560 W
SQV#ELE180056 56,0 1120 W
SQV#ELE200031 31,0 200,0 630 W
SQV#ELE200056 56,0 1260 W
SQV#ELE220056 56,0 220,0 1400 W
SQV#ELE240056 56,0 240,0 1540 W
 Precio para calorífero/ calientatoallas en color blanco estándar cod.9010 - IVA y transporte excluidos.
243
SQUARE HORIZONTAL ELÉCTRICO
Calorífero eléctrico de DISEÑO en ALUMINIO

Precio
A de color
C blanco
(€)
Precio
A blanco
C de color
(€)
Precio
A y C de color
(€)
Modelo Ha
(cm)
Lc
(cm)
SQC09#ELE160056SQM100 160,0 100,0
1040 WSQV#ELE160056
SQM#ELE100
SQC09#ELE160056SQM120 160,0 120,0
1050 WSQV#ELE160056
SQM#ELE120
SQC09#ELE160056SQM150 160,0 150,0
1075 WSQV#ELE160056
SQM#ELE150
SQC09#ELE180056SQM100 180,0 100,0
1180 WSQV#ELE180056
SQM#ELE100
SQC09#ELE180056SQM120 180,0 120,0
1190 WSQV#ELE180056
SQM#ELE120
SQC09#ELE180056SQM150 180,0 150,0
1215 WSQV#ELE180056
SQM#ELE150
245
SQUARE COMPOSITION 10 ELÉCTRICO

Precio
A de color
C blanco
(€)
Precio
A blanco
C de color
(€)
Precio
A y C de color
(€)
Modelo Ha
(cm)
Lc
(cm)
SQC09#ELE080081SQM100 80,0 100,0
690 WSQV#ELE080081
SQM#ELE100
SQC09#ELE080081SQM120 80,0 120,0
790 WSQV#ELE080081
SQM#ELE120
SQC10#ELE200056081081SQM120 200,0 120,0
1960 W
SQV#ELE200056
SQV#ELE080081
SQM#ELE120
SQC10#ELE200056081081SQM150 200,0 150,0
1985 W
SQV#ELE200056
SQV#ELE080081
SQM#ELE150

eléctrica*
(Vatios)
Precio
Blanco Estándar
Cat. C0 (€)
Precio
Categoría
C1/C2 (€)
Precio
Categoría
Cat. C3 (€)
Modelo L
(cm)
H
(cm)
SQM#ELE100 100,0 15,0 60 W
SQM#ELE120 120,0 15,0 70 W
SQM#ELE150 150,0 15,0 95 W
SQM#ELE180 180,0 15,0 120 W
Orificio de entrada
cable conexión red
eléctrica
Cable de la resistencia

CONEXIONES
Válvula de alivio
Conexión del CALORÍFERO
al GVR
Conexión del CALORÍFERO
al GVR
El modelo SQUARE está conectado con la instalación de calefacción mediante
conexión remota GVR (Grupo Válvulas Remoto) que se suministra como accesorio.
ESQUEMA
SOPORTES
5 cm centrado
en la anchura
EMBALAJE
El embalaje de cartón está incluido en el precio de venta de los productos y prevé el kit completo de fijación a pared y la válvula purgador manual.
147
SQV2#IDR056056 56,0 56,0 294 161
SQV2#IDR071071 71,0 71,0 519 258
SQV2#IDR080071 80,0 71,0 559 289
SQV2#IDR080081 80,0 81,0 670 347
SQV2#IDR140046 140,0 46,0 552 280
SQV2#IDR140056 140,0 56,0 736 373
SQV2#IDR140071 140,0 71,0 921 467
SQV2#IDR140081 140,0 81,0 1105 560
SQV2#IDR160031 160,0 31,0 418 212
SQV2#IDR160046 160,0 46,0 626 318
SQV2#IDR160056 160,0 56,0 835 424
SQV2#IDR160071 160,0 71,0 1044 530
SQV2#IDR160081 160,0 81,0 1253 636
SQV2#IDR180031 180,0 31,0 468 238
SQV2#IDR180046 180,0 46,0 702 357
SQV2#IDR180056 180,0 56,0 936 476
SQV2#IDR180071 180,0 71,0 1170 595
SQV2#IDR180081 180,0 81,0 1404 714
SQV2#IDR200031 200,0 31,0 520 265
SQV2#IDR200046 200,0 46,0 779 398
SQV2#IDR200056 200,0 56,0 1039 531
SQV2#IDR200071 200,0 71,0 1299 664
SQV2#IDR200081 200,0 81,0 1559 796
SQV2#IDR220046 220,0 46,0 859 440
SQV2#IDR220056 220,0 56,0 1145 587
SQV2#IDR220071 220,0 71,0 1431 734
SQV2#IDR240046 240,0 46,0 940 484
SQV2#IDR240056 240,0 56,0 1253 645
SQV2#IDR240071 240,0 71,0 1567 806
Rendimiento Térmico en Vatios Precio
Blanco Estándar
Cat. C0 (€)
Precio

Precio
A blanco
C de color
(€)
Precio
A y C de color
(€)
Modelo Ha
(cm)
Lc
(cm)
Watt
ΔT. 50°C
Watt
ΔT. 30°C
SQC00#160046SQM100 160,0 100,0 686 378
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE100
SQC00#160046SQM120 160,0 120,0 696 388
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE120
SQC00#160046SQM150 160,0 150,0 721 473
a SQV2#IDR160046
c SQM#ELE150
SQC00#160056SQM100 160,0 100,0 895 484
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE100
SQC00#160056SQM120 160,0 120,0 905 494
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE120
SQC00#160056SQM150 160,0 150,0 930 519
a SQV2#IDR160056
c SQM#ELE150
SQC00#180046SQM100 180,0 100,0 762 417
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE100
SQC00#180046SQM120 180,0 120,0 772 427
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE120
SQC00#180046SQM150 180,0 150,0 797 452
a SQV2#IDR180046
c SQM#ELE150
SQC00#180056SQM100 180,0 100,0 996 536
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE100
SQC00#180056SQM120 180,0 120,0 1006 546
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE120
SQC00#180056SQM150 180,0 150,0 1031 571
a SQV2#IDR180056
c SQM#ELE150
SQUARE COMPOSITION 00 HIDRÁULICO
Radiador de DISEÑO con funcionamiento hidráulico en ALUMINIO

Precio
A blanco
B de color
(€)
Precio
A y B de color
(€)
Modelo Ha
(cm)
Lc
(cm)
Watt
ΔT. 50°C
Watt
ΔT. 30°C
SQC02#160046056056SQM100 160,0 100,0 999 549
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE100
SQC02#160046056056SQM120 160,0 120,0 1009 555
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#160046056056SQM150 160,0 150,0 1034 569
a SQV2#IDR160046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE150
SQC02#180046056056SQM100 180,0 100,0 1075 591
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE100
SQC02#180046056056SQM120 180,0 120,0 1085 597
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#180046056056SQM150 180,0 150,0 1110 611
a SQV2#IDR180046
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE150
SQC02#180056056056SQM120 180,0 120,0 1319 725
a SQV2#IDR180056
b SQV2#IDR056056
c SQM#ELE120
SQC02#200056056056SQM120 200,0 120,0 1422 782